Ragione Sociale Importo (Pagamento)

A.C.S.M. S.P.A. Totale 207.651,90 beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale 28.873,95  beni o servizi
A.M.R.A. S.P.A. Totale 921,20 beni o servizi
ABB S.P.A. Totale 12.872,00 = beni o servizi
ACCA SOFTWARE SPA Totale 2.645,50 beni o servizi
ACTECO SRL Totale 3.400,00 beni o servizi
ALBERGO AL CACCIATORE DI SIMION CRISTIAN E C. SAS Totale 40,38 beni o servizi
ALBERGO ALPINO DI CUCCIA FRANCESCO E C. SNC Totale 106,37 beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale 991,68 beni o servizi
ALBERTI ANDREA ELETTROMECCANICA Totale 163,00 beni o servizi
ALEMAX S.R.L. Unipersonale Totale 442,75 beni o servizi
ALPS BLOCKCHAIN SPA Totale 384,09 beni o servizi
AMAZON BUSINESS EU SARL Totale 304,09 beni o servizi
ANDRITZ HYDRO S.R.L. UNIPERSONALE Totale 1.403,00 = beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale 1.444,36 = beni o servizi
API S.P.A. Totale 4.130,00 beni o servizi
AQUILA GAS SRL Totale 1.967,40 beni o servizi
ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI PRIMIERO Totale 2.490,26 beni o servizi
AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale 990,95 beni o servizi
AUTOSERVIZI ORIGANO FLAVIO & C. SNC Totale 600,00 beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale 3.783,46 beni o servizi
AZIENDA PER IL TURISMO SAN MARTINO DI C.ZZA PRIMIERO E VANOI Totale 13.000,00 beni o servizi
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale 10.552,59 beni o servizi
B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale 761,60 beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale 703,85 Dbeni o servizi
BAUEXPERT SPA Totale 398,62 beni o servizi
BELTRAME CSE SRL Totale 1.075,00 beni o servizi
BETTEGA ENNIO SRL Totale 136,00 beni o servizi
BETTIN MASSIMO Totale 400,00 beni o servizi
BOTTARI SRL Totale 644,00 beni o servizi
BRT S.P.A. Totale 149,52 beni o servizi
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale 1.214,73 = beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale 403,84 beni o servizi
COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA Totale 2.160,00 beni o servizi
DAL BELLO STEFANO - RIFUGIO REFAVAIE Totale 187,50 beni o servizi
DECA INNOVATION SRL Totale 101.800,00 beni o servizi
DELLAGIACOMA ANDREA Totale 2.207,97 beni o servizi
DELLAGIACOMA CAMILLO & C SNC Totale 414,39  beni o servizi
DOFF SOTTA MARCO Totale 8.881,60 beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA Totale 4.002,00 beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA SPA Totale 324.970,54 beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale 13.063,33 beni o servizi
DRUMOIL SRL Totale 1.167,86 beni o servizi
ECOLOGICA 2006 SRL Totale 547,50 beni o servizi
EDIL VANOI DI RATTIN V. & C. SAS Totale 1.461,19 beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale 7.539,00 beni o servizi
ELETTROMECCANICA LAZZERI SRL Totale 1.003,33 = beni o servizi
ELETTROMECCANICA VIOTTO SRL Totale 4.250,00 beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale 36,34 beni o servizi
ENILIVE SPA Totale 1.905,48 beni o servizi
ES MOBILITY S.R.L. Totale 372,00 beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale 770,19 beni o servizi
F.LLI PARTEL SNC DI PARTEL NICOLAS E C Totale 362,50 beni o servizi
FAMIGLIA COOPERATIVA DI IMER E VANOI S.C. Totale 1.442,91  beni o servizi
FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMIERO SCARL Totale 50,19 beni o servizi
FAMIGLIA COOPERATIVA VAL DI FIEMME S.C. Totale 43,27 beni o servizi
FELTREGAS DI ARBOIT CRISTINA E FRANCESCA SNC Totale 169,26 beni o servizi
FER-COM SRL Totale 4.584,89 beni o servizi
FILIPPI GILLI DR. FOR. ERVINO Totale 1.450,00 = beni o servizi
FLUID SYSTEM SRL Totale 350,00 beni o servizi
FONDAZIONE LUIGI NEGRELLI Totale 360,00 beni o servizi
FROSIO NEXT SRL Totale 27.560,00 beni o servizi

GEOMETAL S.R.L. Totale 182,70 beni o servizi



GLASS POINT S.R.L. Totale

GRAMPA DI GIAN LUCA ARZANI C. SNC Totale
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale

GSE S.P.A. Totale

GUBERT ALESSANDRO Totale

HOTEL CASTEL PIETRA SNC DI TAVERNARO S. E ESPOSITO R. & C. Totale

HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale
HT SRL Totale

HYDROGRID GMBH Totale

I.C. S.R.L. Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale

IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale

IORIATTI SNC Totale

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Totale
LABORATORIO TENTINO SRL Totale
LEANE INTERNATIONAL SRL Totale
LORIS SERVICE SRLS Totale

MARCHIOL SPA Totale

MARMAROLE S.a.s. di G.Sartori Totale
MAS CONSULTING SRL Totale
MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale
MEWA S.rl. Totale

MICHELI LINO Totale

MONEGO SRL Totale

MORANDINI MAURO & C. SAS Totale
NIVALIS di GIORGETTA MARCO Totale
OPEN SKY SPA Totale

ORLER GEOM. NICOLO' Totale
PARCHEGGI ITALIA SPA Totale

PAULETTI VALTER Totale

PEROTTO CATIA Totale

PICCOLI SERGIO E C. S.R.L. Totale

RANA DIVING SPA Totale

RECA ITALIA S.R.L.-SOCIETa UNIPERSONALE Totale
REIC ITALIA S.R.L. Totale

RISTORANTE AL BUS DI FRISINGHELLI IVAN Totale
RS COMPONENTS SRL Totale

SAN MARTINO ROLLE SPA Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale
SELECTRA SPA Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale
SIMONI AURELIO Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
SOMI S.R.L. - GMBH - SOCIO UNICO Totale
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale

STUDIO LEGALE ASSOCIATO DI LORENZO - TENCA Totale

SUL LAGO SRL Totale

SVAIZER NICOLA Totale

SYNC SRL A SOCIO UNICO Totale
TAMOIL ITALIA SPA Totale

TELECOM ITALIA S.P.A. Totale
TELEMATICA SISTEMI SRL Totale
TELEPASS S.P.A. Totale

TRA.DA. SRL Totale

TREVOR S.R.L. Totale

VALPE AMBIENTE SRL Totale

VARGAM SRL Totale

VENTURA MARGHERITA Totale
VINDUSKA MARCO Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO Totale
ZATTA SRL Totale

ZECCHINI FRANCO STUDIO ELETTROTECNICO Totale
Totale complessivo

40,00
1.213,94
929,93
166,38
90,09
1.981,36
75,96
1.395,00
9.544,00
38.324,00
115,39
521,29
420,00
2.097,90
3.800,00
3.400,00
5.800,00
1.541,14
68,18
15.750,00
1.170,00
352,65
112,50
839,74
1.690,00
565,49
114,00
842,00
39,27
82,72
837,50
745,00
6.394,00
10,00
2.373,00
11,54
47,85
10,91
11.007,40
4.438,73
1.345,47
945,90
26,26
82,38
117,36
2.304,98
5.150,00
2.334,59
3.000,00
198,36
6.773,13
1.555,00
4,38
715,00
3.900,00
76,52
8.128,00
588,95
11.419,20
331,10
2.618,00
1.485,00
243,39
990.643,86

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi



