Ragione Sociale	Importo (Pagamento)	Descrizione
A.C.S.M. S.P.A. Totale	207.651,90	beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.I. unipersonale Totale	28.873,95	beni o servizi
A.M.R.A. S.P.A. Totale	921,20	beni o servizi
ABB S.P.A. Totale	12.872,00	beni o servizi
ACCA SOFTWARE SPA Totale	2.645,50	beni o servizi
ACTECO SRL Totale	3.400,00	beni o servizi
ALBERGO AL CACCIATORE DI SIMION CRISTIAN E C. SAS Totale	40,38	beni o servizi
ALBERGO ALPINO DI CUCCIA FRANCESCO E C. SNC Totale	106,37	beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale	991,68	beni o servizi
ALBERTI ANDREA ELETTROMECCANICA Totale	163,00	beni o servizi
ALEMAX S.R.L. Unipersonale Totale	442,75	beni o servizi
ALPS BLOCKCHAIN SPA Totale	384,09	beni o servizi
AMAZON BUSINESS EU SARL Totale	304,09	beni o servizi
ANDRITZ HYDRO S.R.L. UNIPERSONALE Totale	1.403,00	beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale	1.444,36	beni o servizi
	-	
API S.P.A. Totale AQUILA GAS SRL Totale	4.130,00	beni o servizi
	· ·	beni o servizi
ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI PRIMIERO Totale		beni o servizi
AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale	990,95	beni o servizi
AUTOSERVIZI ORIGANO FLAVIO & C. SNC Totale	600,00	beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale	3.783,46	beni o servizi
AZIENDA PER IL TURISMO SAN MARTINO DI C.ZZA PRIMIERO E VANOI Totale	,	beni o servizi
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale		beni o servizi
B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale	761,60	beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale	703,85	beni o servizi
BAUEXPERT SPA Totale	398,62	beni o servizi
BELTRAME CSE SRL Totale	-	beni o servizi
BETTEGA ENNIO SRL Totale	136,00	beni o servizi
BETTIN MASSIMO Totale	400,00	beni o servizi
BOTTARI SRL Totale	644,00	beni o servizi
BRT S.P.A. Totale	149,52	beni o servizi
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale	· · ·	beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale	403,84	beni o servizi
COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA Totale	2.160,00	beni o servizi
DAL BELLO STEFANO - RIFUGIO REFAVAIE Totale	187,50	beni o servizi
DECA INNOVATION SRL Totale	101.800,00	beni o servizi
DELLAGIACOMA ANDREA Totale	2.207,97	beni o servizi
DELLAGIACOMA CAMILLO & C SNC Totale	414,39	beni o servizi
DOFF SOTTA MARCO Totale	8.881,60	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA Totale	4.002,00	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA SPA Totale	324.970,54	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale	13.063,33	beni o servizi
DRUMOIL SRL Totale	1.167,86	beni o servizi
ECOLOGICA 2006 SRL Totale	547,50	beni o servizi
EDIL VANOI DI RATTIN V. & C. SAS Totale	1.461,19	beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale	7.539,00	beni o servizi
ELETTROMECCANICA LAZZERI SRL Totale	1.003,33	beni o servizi
ELETTROMECCANICA VIOTTO SRL Totale	4.250,00	beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	36,34	beni o servizi
ENILIVE SPA Totale	1.905,48	beni o servizi
ES MOBILITY S.R.L. Totale	372,00	beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	770,19	beni o servizi
F.LLI PARTEL SNC DI PARTEL NICOLAS E C Totale	362,50	beni o servizi
FAMIGLIA COOPERATIVA DI IMER E VANOI S.C. Totale	1.442,91	beni o servizi
FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMIERO SCARL Totale	50,19	beni o servizi
FAMIGLIA COOPERATIVA VAL DI FIEMME S.C. Totale	43,27	beni o servizi
FELTREGAS DI ARBOIT CRISTINA E FRANCESCA SNC Totale	169,26	beni o servizi
	4.584,89	beni o servizi
FER-CON SKL LOTAIE	1.450,00	beni o servizi
FER-COM SRL Totale FILIPPI GILLI DR. FOR. ERVINO Totale		SOLI O SOLI VIZI
FILIPPI GILLI DR. FOR. ERVINO Totale	,	heni o servizi
FILIPPI GILLI DR. FOR. ERVINO Totale FLUID SYSTEM SRL Totale	350,00	
FILIPPI GILLI DR. FOR. ERVINO Totale	,	beni o servizi beni o servizi beni o servizi

CLASS POINT S.D.L. Totala	10.00	hami · · ·
GLASS POINT S.R.L. Totale GRAMPA DI GIAN LUCA ARZANI C. SNC Totale	40,00 1.213,94	beni o servizi
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale	929,93	beni o servizi
GSE S.P.A. Totale	166,38	beni o servizi
GUBERT ALESSANDRO Totale	90,09	beni o servizi
HOTEL CASTEL PIETRA SNC DI TAVERNARO S. E ESPOSITO R. & C. Totale	1.981,36	beni o servizi
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale	75,96	beni o servizi
HT SRL Totale	1.395,00	beni o servizi
HYDROGRID GMBH Totale	9.544,00	beni o servizi
I.C. S.R.L. Totale	38.324,00	beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale	115,39	beni o servizi
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale	521,29	beni o servizi
IORIATTI SNC Totale	420,00	beni o servizi
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Totale	2.097,90	beni o servizi
LABORATORIO TENTINO SRL Totale	3.800,00	beni o servizi
LEANE INTERNATIONAL SRL Totale	3.400,00	beni o servizi
LORIS SERVICE SRLS Totale	5.800,00	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	1.541,14	
MARMAROLE S.a.s. di G.Sartori Totale	68,18	
MAS CONSULTING SRL Totale	15.750,00	beni o servizi
MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale	1.170,00	beni o servizi
MEWA S.r.I. Totale	352,65	beni o servizi
MICHELI LINO Totale	112,50	
MONEGO SRL Totale	839,74	
MORANDINI MAURO & C. SAS Totale	1.690,00	beni o servizi
NIVALIS di GIORGETTA MARCO Totale	565,49	beni o servizi
OPEN SKY SPA Totale	114,00	beni o servizi
ORLER GEOM. NICOLO' Totale	842,00	beni o servizi
PARCHEGGI ITALIA SPA Totale	39,27	beni o servizi
PAULETTI VALTER Totale	82,72	beni o servizi
PEROTTO CATIA Totale	837,50	beni o servizi
PICCOLI SERGIO E C. S.R.L. Totale	745,00	beni o servizi
RANA DIVING SPA Totale	6.394,00	beni o servizi
RECA ITALIA S.R.LSOCIETà UNIPERSONALE Totale	10,00	beni o servizi
REIC ITALIA S.R.L. Totale	2.373,00	beni o servizi
RISTORANTE AL BUS DI FRISINGHELLI IVAN Totale	11,54	beni o servizi
RS COMPONENTS SRL Totale	47,85	beni o servizi
SAN MARTINO ROLLE SPA Totale	10,91	beni o servizi
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	11.007,40	beni o servizi
SELECTRA SPA Totale	4.438,73	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale	1.345,47	beni o servizi
SIMONI AURELIO Totale	945,90	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	26,26	beni o servizi
SOMI S.R.L GMBH - SOCIO UNICO Totale	82,38	beni o servizi
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale	117,36	beni o servizi
STUDIO LEGALE ASSOCIATO DI LORENZO - TENCA Totale	2.304,98	beni o servizi
SUL LAGO SRL Totale	5.150,00	beni o servizi
SVAIZER NICOLA Totale	2.334,59	beni o servizi
SYNC SRL A SOCIO UNICO Totale	3.000,00	beni o servizi
TAMOIL ITALIA SPA Totale	198,36	beni o servizi
TELECOM ITALIA S.P.A. Totale	6.773,13	beni o servizi
TELEMATICA SISTEMI SRL Totale	1.555,00	beni o servizi
TELEPASS S.P.A. Totale	4,38	beni o servizi
TRA.DA. SRL Totale	715,00	beni o servizi
TREVOR S.R.L. Totale	3.900,00	beni o servizi
VALPE AMBIENTE SRL Totale	76,52	beni o servizi
VARGAM SRL Totale	8.128,00	beni o servizi
VENTURA MARGHERITA Totale	588,95	beni o servizi
VINDUSKA MARCO Totale	11.419,20	beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale	331,10	beni o servizi
WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO Totale	2.618,00	beni o servizi
ZATTA SRL Totale	1.485,00	beni o servizi
ZECCHINI FRANCO STUDIO ELETTROTECNICO Totale	243,39	beni o servizi
Totale complessivo	990.643,86	